

**Begroting variant B Spatterstraat****Exclusief BTW**

Datum:

dec-23

Kosten aanleg tenniscomplex spatterstraat		aantal	eenheid	eenheidsprijs	totaal	subtotaal
Tennisvelden						
	Weghalen bestrating, hekwerken en oefenbaan t.p.v. nieuwe banen en oefenbaan etc	1	LS	20.000	20.000	
	Weghalen corniferenheg	145	m1	90	13.050	
	Lichte schoeiing incl. opvulling/egalisering tussen hekwerk en schoeiing slootkant baan 4, 5 en 6.	120	m1	280	33.600	
	Zwaardere schoeiing incl. opvulling/egalisering tussen hekwerk en schoeiing slootkant baan 8	65	m1	400	26.000	
	Extra drainage leiding oostzijde achter baan 2 voor lozing op sloot	1	LS	4.000	4.000	
	Extra drainage leiding voor verbinden baan 9 met drainage systeem baan 1 + 2	1	LS	4.000	4.000	
1	Renovatie banen 1 t/m 6 met nieuwe borstels en infill.	6	no	26.304	157.825	
2	Aanleg nieuwe tennisbanen 7 +8	1	LS	101.331	101.331	
3	Aanleg nieuwe tennisbaan 9	1	LS	65.573	65.573	
	LED verlichting baan 7, 8 en 9	1	LS	22.000	22.000	
	Hekwerk met geluidsdempende cocospanelen om baan 5, 6 en 7.	112	m1	190	21.280	
	Hekwerk 3 m achter baan 2 en 4	70	m1	90	6.300	
	Hekwerk aan parkeerzijde met toegangshek	1	LS	7.000	7.000	
	Vernieuwen bestrating. Tegels 40*60 cm	440	m2	70	30.800	
	Totaal tennisvelden					512.759
clubgebouw						
4	Uitbreiden clubgebouw	200	m2	2.200	440.000	
	Renoveren bestaand gedeelte	1	LS	70.000	70.000	
	Totaal clubgebouw					510.000
Padelbanen						
5	Casco hal	1	LS	542.115	542.115	
	M+E padelhal	1	LS	40.000	40.000	
	Aanleg padelbanen	4	no	40.000	160.000	
	Totaal padelbanen					742.115
Projectkosten tenniscomplex						
	Directievoering, grondonderzoek, beton- en bouwtekeningen uitbreiding clubgebouw etc				170.000	170.000
	Totaal kosten tenniscomplex				1.934.874	
Onvoorzien		10	%			193.487
	Totaal kosten tennisvelden, clubgebouw en padelbaanhal					2.128.361
Sporthal						
6	Voorbereidende werkzaamheden	1	LS	60.000	60.000	
	Verwijderen bestaande utiliteits voorzieningen	1	LS	8.000	8.000	
7	Aanleg casco sporthal 24 * 42 meter	2	LS	542.115	1.084.230	
8	Aanleg casco facilitaire ruimtes 14 * 24 meter 3 verdiepingen	1	LS	450.000	450.000	
	Extra voor parkeervoorziening onder sporthal	1	LS	250.000	250.000	
9	Aanpassingen na sloop van 1ste hal	1	LS	75.000	75.000	
10	Mechanische- en elektrische installatie	1	LS	475.000	475.000	
	Afbouw sporthallen (o.a. sportvloer)	2000	m2	130	260.000	
	Afbouw facilitaire ruimten	1000	m2	600	600.000	
11	Inrichting sportfaciliteiten	1	LS	100.000	100.000	
Infrastructuur						
	Sloop bestaande sporthallen	1	LS	150.000	150.000	
	Verwijderen asbest (stelpost)	1	LS	50.000	50.000	
	Bestratingen incl. HWA en verwijderen huidige bestrating	2800	m2	60	168.000	
	Riolering VWA	1	LS	15.000	15.000	
	Openbare verlichting en laadpalen	1	LS	22.000	22.000	
	Gedeeltelijke beschoeiing en dempen sloot	60	m1	280	16.800	
	Bomen verwijderen	1	LS	15.000	15.000	
	Groenvoorziening.	1	LS	30.000	30.000	
	Directievoering	1	LS	200.000	200.000	
	Onvoorzien					300.000
	Totaal sporthal en infrastructuur					4.261.030
TOTALE PROJECTKOSTEN EXCL. BTW						6.389.391